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BATERIA PSICOMETRICA

1712996832

ALEXIS PAUL
ROSALES CABEZAS
NAZARETH Y CHUQUISACA ESQ
2291594

0999707265
MASCULINO
CASADO
COMERCIAL/VENTAS
UNIVERSITARIO
1980-11-15




Resumen General
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S R Obtenido e
1 C Afiliativo 57.00 64.73
2 F Capacitador 82.00 32.80
3 A Coercitivo 59.00 59.40
4 D Democratico 11.00 37.67
5 E Imitativo 38.00 46.27
6 B Orientativo 63.00 53.00

16/10/2015 JEFE DE AGENCIA ALEXISPAUL ROSALES CABEZAS JEFE AGENCIA



Leyenda de polos

P ol -
Bajo Promedic Alto
0 a25 25a7vh 75 a100

Afiliative

Capacitador

Cozrcitive

Demockatica

Imitativo

Orientativa

JEL00

11.00

5700

S2.00

SQ.00

Fecha de Evaluacién

Fecha Inicio : 18 de Octubre del 2015

Hora Evaluacion : 09:40:04

Tiempo Utilizado : 08 minuto(s) 16 segundo(s)
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